
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “OLTRARNO” 
Scuola dell’Infanzia Nencioni -  Torrigiani -  Scuola Primaria Agnesi -  Nencioni -  Torrigiani 

Scuola Secondaria di I Grado “N. Machiavelli” 
 

 

 

Oggetto:Individuazione del docente a seguito della procedura di interpello ai sensi  dell'Ordinanza 

Ministeriale n. 88/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

 l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

 l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle procedure di 

interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili per l'anno scolastico 2024/2025; 

 la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto: a.s. 2024/25 – istruzioni e 

indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

 la procedura di Interpello per conferimento supplenza su posto di sostegno scuola primaria pubblicata 

in data 09/10/2024 con prot.9042 

 

CONSIDERATA 

 l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e organizzative 

dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 

 l'esito positivo della procedura di interpello; 

 

DECRETA 

 

E’ individuato il seguente docente per il conferimento di n. 1 supplenza su posto di sostegno Scuola Primaria 

fino al 06/11/2024 a seguito della procedura di interpello del 09/10/2024 con prot.9042, come previsto 

dall’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024: 

Noto Benedetta Maria nata a Locri (RC) il 03/04/1995 

 

L’incarico ha decorrenza a partire dal 11/10/2024 e avrà validità sino alla data sopra indicata, salvo ulteriori 

disposizioni. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della massima trasparenza 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof.ssa Antonella Ingenuo





  

 

Sede: Via dei Cardatori,3 - 50124 Firenze - Tel. 055/211047 Fax 055/2676372  E-mail: fiic84300p@istruzione.it 

PEC: fiic84300p@pec.istruzione.it  Codice meccanografico: FIIC84300P    Codice fiscale 80027070483 

 


		2024-10-12T08:04:20+0200
	ANTONELLA INGENUO




